
Camp Consulting on turkulainen 
vuonna 2002 perustettu monipuo-
liseen liiketoiminnan kehittämiseen 
keskittynyt yritys, joka on kuluneen 
seitsemän vuoden aikana tehnyt 
tuhansia testauksia ja tutkimuksia 
yli 300 organisaatiolle. 

Tarjoamme tutkittua tietoa 
päätöksenteon tueksi

Kaikki menestyvät yritykset tietävät, 
mitä tekevät. Kun halutaan kehittää 
yrityksen johtamista, myyntiä, asia-
kaspalvelua tai vaikkapa rekrytoin-
tia, tarvitaan tutkittua tietoa, jotta 
voidaan valita oikea suunta tulevai-
suuteen. Camp Consultingin tiimillä 
on pitkä kokemus tutkimusten hyö-
dyntämisestä yrityksen päätöksen-
teossa.

– Jotta yritys pystyy kehittämään 
asiakaspalveluaan ja myyntiään oi-
keaan suuntaan, on ensiarvoisen 
tärkeää tietää, mitä asiakkaat yri-

tyksestä ja sen toiminnasta ajatte-
levat. Sellaiset yritykset pärjäävät, 
jotka ymmärtävät tehostaa asia-
kaspalveluaan. On tärkeää, että 
asiakkaita palvellaan itsetunnon 
rinta rottingilla tuotteeseen usko-
en, liiketoiminnan kehittäjä Teppo 
Viitanen painottaa.

– Ei kannata olettaa eikä luulla, 
kun asiakkaiden mielipiteen voi var-
mistaa kysymällä sitä heiltä. Erään 
asiakkaamme myynti nousi 28 pro-
senttia, kun tekemämme asiakas-
tyytyväisyystutkimuksen kautta 
saatiin oikeaa tietoa. Henkilökun-
nan itseluottamus lisääntyi merkit-
tävästi, ja uskottiin taas omaan te-
kemiseen, tutkimusjohtaja Leena 
Salo kertoo.

Löydämme parhaat tekijät

On laskettu, että uuden työnteki-
jän rekrytointiprosessiin kuluu nel-
jän kuukauden koeaikoineen, kou-

lutuksineen ja perehdytyksineen 
palkattavan henkilön kymmenen 
kuukauden palkka. Yrityksissä on 
siis syytä miettiä, kannattaako polt-
taa kymmeniä tuhansia mahdolli-
sesti lupaavan henkilön kokeiluun, 
vai antaa rekrytointi ammattilaisten 
tehtäväksi.

– Me pystymme hyödyntämään 
verkostoamme ja vankkaa tietotai-
toamme oikean avainhenkilön löy-
tämiseksi. Kääntämällä kivet ja 
kannot löydämme yritykselle oi-
kean henkilön ilman julkista ilmoit-
telua. Työprofiilianalyysillä selvitäm-
me, millainen henkilö on kyseessä 
ja miten hän sopii ajateltuun teh-
tävään.

– Yrityksen niin halutessa voim-
me myös avustaa rekrytoinnissa te-
kemällä ilmoituksen, vastaamal-
la tiedusteluihin, ottamalla vastaan 
hakemukset, tekemällä haastatte-
lut, esivalinnan ja tarvittavat henki-
löanalyysit, Leena Salo kertoo.

Kehitämme liiketoimintaasi – tehostamme myyntiäsi
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Teppo Viitanen ja Leena Salo 
korostavat, että tutkittu tieto 

tarjoaa kasvun eväitä
yrityksen liiketoimintaan ja 

tukee päätöksentekoa.
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